reprezentanţi ai ofertantului SRL «Zagorlar» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Lucrări de reparație a coridoarelor, etajele 1 și 2 

și cabinetelor medicilor de familie de la etajul 2 al IMSP CS Leova» pentru suma fără TVA de 

1 242 572,73 (un milion două sute patruzeci și două de mii cinci sute șaptezeci și două) de lei 73 

bani, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 248 514,54 (două sute patruzeci și opt 

de mii cinci sute patrusprezace) de lei 54 bani. Suma totala cu TVA de 1 491 087,27 (un milion patru 

sute nouăzeci și unu de mii optzeci și șapte) de lei 27 bani. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (90 zile).